
 

 
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение  «Средняя школа № 76»  г. Красноярска 

660079, г. Красноярск,   ул. 60 лет Октября,  96, 
тел.: (391) 217-99-27,  e-mail: sch76@mailkrsk.ru 

ПРИКАЗ 

Номер приказа Дата приказа 

01-04-928/1 29.08.2023 

 

Об утверждении программы воспитания, 

календарного плана воспитательной  

работы на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», приказа Министерства 

просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить новую редакцию «Программы воспитания на 2023 – 2024 учебный год 

МАОУ СШ № 76».  

2. Утвердить календарно-тематический план воспитательной работы для каждого уровня 

образования на 2023-2024 учебный год (приложение 1, 2, 3).  

3. Реализовать  программы воспитания в МАОУ СШ  № 76 с 1 сентября 2023 года.  

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ СШ № 76                              О.Н. Гурина 


		2023-10-18T09:01:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76"




